

---

## **pachet rechizite**

I.D.: 88020350

---

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.380,30 RON - 16.380,30 RON

---

Descriere: PERFORATOR KANGARO PERFO 40 BUC 10 52.77 527.70 PLIC C4 autoadeziv/siliconic BUC 500 0.37 185.00 PLIC C5 autoadeziv/siliconic BUC 500 0.23 115.00 PLIC C6 autoadeziv/siliconic BUC 500 0.14 70.00 BIBLIORAFT SUBTIRE A4, 5 cm BUC 200 8.20 1640.00 INDEX AUTOADEZIV PLASTIC 45X12, 8 CULORI BUC 50 7.42 371.00 CLIPBOARD DUBLU A4 BUC 25 15.60 390.00 HARTIE A4 DOUBLE A TOP 200 25.00 5000.00 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4, 75 MICRONI SET 100 29.52 2952.00 Separator biblioraft 240 x 105 mm, 100 buc/ set TOP 40 17.89 715.60 PIX PARKER diferite culori BUC 100 36.00 3600.00 DOSAR INCOPCIAT color 1/1 BUC 200 4.07 814.00

---